


Hammer Huse ApS
Nålemagervej 4
9000 Aalborg

CVR-nr: 27 65 16 90

ÅRSRAPPORT 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2018



Peter Berg Mortensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er opførelse, handel og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -319.005. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2018 forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat. Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-35.107	-43.166
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-196.946	-183.560
Andre finansielle omkostninger	-86.952	-82.286
RESULTAT FØR SKAT	-319.005	-309.012
ÅRETS RESULTAT	-319.005	-309.012
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-319.005	-309.012
DISPONERET I ALT	-319.005	-309.012

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	5.000.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver	5.000.000	5.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....	5.000.000	5.000.000
Andre tilgodehavender.....	721	0
Tilgodehavender	721	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	721	0
AKTIVER.....	5.000.721	5.000.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Reserve for opskrivninger	487.090	487.090
Overført resultat.....	-2.592.780	-2.273.776
1 EGENKAPITAL	-1.955.690	-1.636.686
Kreditinstitutter.....	2.648.015	2.648.016
Langfristede gældsforpligtelser	2.648.015	2.648.016
Kreditinstitutter.....	124.607	85.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.178.789	3.898.526
Anden gæld	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	4.308.396	3.988.670
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.956.411	6.636.686
PASSIVER	5.000.721	5.000.000

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	150.000	0	150.000
Reserve for opskrivninger	487.090	0	487.090
Overført resultat.....	-2.273.775	-319.005	-2.592.780
	<u>-1.636.685</u>	<u>-319.005</u>	<u>-1.955.690</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i PBM Invest koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er deponeret følgende:

4.200.000 ejerpantebrev i Irisvej 52
1.000.000 tilbagetrædelseserklæring

Hammer Huse ApS kationerer for Hammer Byg ApS', PBM Invest ApS', Frede D. Nielsen A/S' og PBM Vodskov Invest ApS' mellemværende med Nordjyske Bank.